
PACHET DIVERSE MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 41776674

Data publicarii	04.02.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.685,71 RON - 2.685,71 RON

Descriere: hidrant portativ dn 80 - 1xc 1 444.54 444.54 hidrant portativ dn 80 1xb 1 459.66 459.66
furtun pompier tip b cu racorduri 2 357.98 715.97 furtun pompieri tip c cu racorduri 2
198.32 396.64 racord reductie de la b la c 4 68.91 275.63 racord infundat /dop/tip A 2
66.39 132.77 racord infundat /dop/tip B 4 31.93 127.73 racord infundat /dop/tip C 2 30.25
60.50 cheie hidrant 2 36.13 72.27
